
 Prefeitura Municipal de 
Óleo
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 
18790-000

EXTRATO DO CONTRATO N. 29/2021 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N. 004/2021. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO-SP. 
CONTRATADA: OURIPAV PAVIMENTAÇÃO EIRELI-ME 
OBJETO:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  EXECUÇÃO  DE
OBRAS/SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ E
GUIAS E SARJETAS, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ÓLEO CONFORME
ART 280272302100437-45, CUJO REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA SERÁ POR
EMPREITADA  POR  PREÇO  GLOBAL,  A  QUAL  REFERIDA  CONTRATAÇÃO  É
ORIUNDA  DE  RECURSOS  ESTADUAIS  E  CONTRAPARTIDA  COM  RECURSOS
PRÓPRIOS,  CONFORME  MEMORIAL  DESCRITIVO,  MEMORIAL  DE  CÁLCULO,
CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO  E  PROJETO  ELABORADO  PELO  SETOR  DE
ENGENHARIA,  TUDO  EM  CONFORMIDADE  COM  O  CONVENIO  019/2021
CELEBRADO  ENTRE  A  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  REGIONAL  /
SUBSECRETARIAS  DE  CONVÊNIOS  COM  MUNICÍPIOS  E  ENTIDADES  NÃO
GOVERNAMENTAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO E O MUNICÍPIO DE ÓLEO.
Prefeitura Municipal de Óleo, Rua: Ângelo Vidotto,95 – Tel.: (14) 3357-1211 
VALOR DO CONTRATO: R$ 301.124,72 (Trezentos e Um Mil Cento e Vinte e 
Quatro Reais e Setenta e Dois centavos).
DURAÇÃO DO CONTRATO: 02/09/2021 até o dia 02/09/2022. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:02/09/2021. 

Jordão Antônio Vidotto
PREFEITO MUNICIPAL



 Prefeitura Municipal de 
Óleo
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 
18790-000

15 
REMOÇÃO, QUE PROTEJE A LANCETA APÓS O SEU USO – COM CONCESSÃO DE 
USO DO LANCETADOR /Medlevensohn/R$ 3,00/R$ 3.000,00. 
VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 3.000,00 (Três mil reais). 
DURAÇÃO DO CONTRATO: 19/08/2021 ATÉ 18/08/2022. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:19/08/2021. 
VALTER BORANELLI - PREFEITO MUNICIPAL


